
  Armenian Super League
  Протокол матча   ASL INTER CUP / GROUP B

  Дата и время проведения   04 мая 2024 22:00   Место проведения

  Athletic Yerevan   FC Yerevan 23

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Amirkhanyan, Robert
Astsatryan Boris
Astsaturyan Mikayel
Chobanyan Hrant
Danielyan Arsen
Gasparyan Manuk
Gevorgyan Jorj
Ghazaryan Karen
Ghazaryan Norayr
Ghuloyan Vahag
Grigoryan Garik
Harutyunyan Narek
Hovhannisyan Hayk
Hovhannisyan Manvel
Hovhannisyan Vardan
Manukyan David
Margaryan Vilson
Muradyan Hayk
Zatikyan Areg

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Abaryan Albert
Adamyan Bagrat
Aleksanyan Musa
Gevorgyan Hayk
Harutyunyan Aramayis
Harutyunyan Arman
Harutyunyan Artyom
Hovhannisyan Harut
Khachaturyan Maxim
Khazaryan Hrach
Manukyan Vaxarshak
Qepikyan Arman
Shahbazyan Hovahnnes
Urutyan Artyom
Vardumyan Gagik

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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